１

浙江省工业气体协会文件
浙气协（2025）12号

关于召开2025年会员大会和八届十二次理事会的通知

各会员单位：

浙江省工业气体协会 2025年会员大会和八届十二次理事会定

于 2025年 11月 21-22日在绍兴富悦温德姆酒店召开。现将参加会

议有关事项通知如下：

一、会议内容：审议协会 2025年工作报告、协会财务收支情

况报告、2024年会员大会收支决算报告、2025年会员大会费用预

算报告等工作事项；组织气体行业新质发展信息交流和参观等。

二、会议地点：绍兴富悦温德姆酒店。地址：浙江省绍兴市柯

桥区群贤路 981号。

三、会议安排：

1、11月 21日下午：报到。当日 16时召开八届十二次理事会

（五楼柯岩厅），全体理事、党小组、监事会成员参加会议。

2、11月 22日上午：9：00时召开 2025年会员大会（三楼群

贤 1厅）。大会中休时间会议代表合影（酒店外大巴停车场）。

3、11月 22日下午：13：30时集合乘坐大巴前往浙江金盾压

力容器有限公司、浙江蓝能氢能科技股份有限公司参观。

四、费用自理：

1、会务费：800元/人（含餐费）。

２

2、住宿费：单、双标间 450元/天（含早餐）。

3、非会员单位上述费用与会员同等。另交纳信息费 1000元/

单位，将免费提供展桌，按参会代表 2人一台配置。展示物件资料

可提前寄至绍兴富悦温德姆酒店（地址：浙江省绍兴市柯桥区群贤

路 981号。收件人：王惠芳 18958191835），注明“浙江省工业气

体协会资料”）。大会报到时领取企业展台台签，并自行认领物件

资料，放置指定展示地点。

五、参会报名：填写报名表，于 11月 10日前回复：郑玲儿

13867435550（微信同号）；邮箱 603820876@qq.com。

六、汇款和发票：非会员单位信息费务必于 11月 10日前汇入

本协会账户：浙江省工业气体协会，民生银行杭州武林支行，

0703014210000867。本协会收到款项将开具普通电子发票。在酒店

支付的款项请在酒店开具发票。

附：2025年会员大会报名表

浙江省工业气体协会

2025年 10月 27日

mailto:邮箱603820876@qq.com

３

附：2025年会员大会报名表

填写人： 填写日期：2025年 月 日

单位名称

姓名
性

别
职务 手机号

住宿：21日□

22日□

拼房□ 包房□

不住□

拼房□ 包房□

不住□

拼房□ 包房□

不住□

拼房□ 包房□

不住□

拼房□ 包房□

不住□

备注

1、为印制大会代表名册，请关注报名截止日期：11月
10日前。

2、酒店住宿费预先汇入本协会的将代留房间，如取消

住宿请提前一天通知，逾期恕不退款。